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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 23 632 559,37 22 451 859,14 1 751 586,00 11 644,13 4 054 814,18 2 183 685,97 9 545 145,00 6 124 764,64 1 180 700,23 252 098,17 928 602,06

Wykonanie 2016 27 000 027,69 26 461 830,35 1 855 151,00 12 133,28 4 805 872,98 2 227 987,82 9 740 950,00 10 000 942,25 538 197,34 86 266,35 451 930,99

Plan 3 kw. 2017 27 250 013,43 26 071 073,72 1 988 333,00 10 000,00 4 147 900,00 2 223 200,00 9 739 835,00 10 073 731,66 1 178 939,71 290 000,00 888 939,71

2018 31 958 282,72 26 528 649,50 2 152 655,00 10 000,00 4 309 334,00 2 350 000,00 10 229 445,00 9 827 215,50 5 429 633,22 150 000,00 2 191 119,00

2019 26 979 570,00 26 829 570,00 2 150 000,00 10 000,00 4 300 000,00 2 350 000,00 10 400 000,00 9 800 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2020 27 508 570,00 27 358 570,00 2 200 000,00 10 000,00 4 300 000,00 2 350 750,00 10 500 000,00 9 800 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2021 28 008 570,00 27 898 570,00 2 231 840,00 10 000,00 4 300 000,00 2 350 750,00 10 700 000,00 9 800 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2022 28 708 570,00 28 598 570,00 2 531 840,00 10 000,00 4 300 000,00 2 336 750,00 11 300 000,00 9 800 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2023 29 821 623,00 29 711 623,00 2 531 840,00 10 000,00 4 300 000,00 2 336 750,00 12 700 000,00 9 800 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2024 29 767 028,00 29 657 028,00 2 531 840,00 10 000,00 4 300 000,00 2 336 750,00 12 700 000,00 9 800 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2025 30 033 570,00 29 923 570,00 2 531 840,00 10 000,00 4 300 000,00 2 336 750,00 12 700 000,00 9 800 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2026 30 441 570,00 30 331 570,00 2 531 840,00 10 000,00 4 300 000,00 2 336 750,00 12 700 000,00 9 800 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2027 30 681 570,00 30 571 570,00 2 531 840,00 10 000,00 4 300 000,00 2 336 750,00 12 800 000,00 9 800 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2028 30 571 570,00 30 571 570,00 2 531 840,00 10 000,00 4 300 000,00 2 336 750,00 12 700 000,00 9 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 571 570,00 30 571 570,00 2 531 840,00 10 000,00 4 300 000,00 2 336 750,00 12 700 000,00 9 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 22 954 231,71 21 361 662,74 0,00 0,00 0,00 343 978,65 343 978,65 0,00 0,00 1 592 568,97

Wykonanie 2016 26 099 244,14 25 146 254,53 0,00 0,00 0,00 304 891,25 304 891,25 0,00 0,00 952 989,61

Plan 3 kw. 2017 28 407 039,43 25 424 620,01 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 2 982 419,42

2018 32 609 397,88 26 048 735,77 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 6 560 662,11

2019 26 009 064,16 25 709 064,16 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 300 000,00

2020 26 518 066,98 26 318 066,98 0,00 0,00 x 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2021 27 028 929,85 26 918 929,85 0,00 0,00 x 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 110 000,00

2022 27 759 718,95 27 649 718,95 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 110 000,00

2023 28 833 109,34 28 583 109,34 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 250 000,00

2024 28 747 930,94 28 547 930,94 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2025 29 014 584,54 28 814 584,54 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2026 29 467 536,17 29 367 536,17 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2027 29 708 570,00 29 608 570,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2028 29 571 570,00 29 571 570,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 571 570,00 29 571 570,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 678 327,66 480 612,71 0,00 0,00 350 612,71 100 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 900 783,55 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -1 157 026,00 2 108 285,27 0,00 0,00 329 906,27 178 647,00 1 778 379,00 978 379,00 0,00 0,00

2018 -651 115,16 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 651 115,16 0,00 0,00

2019 970 505,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 990 503,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 979 640,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 948 851,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 988 513,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 019 097,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 018 985,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 974 033,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 860 000,24 860 000,24 600 624,24 600 624,24 0,00 0,00 0,00 10 251 895,47 0,00 1 090 196,40 1 440 809,11

Wykonanie 2016 867 000,29 867 000,29 607 624,29 607 624,29 0,00 0,00 0,00 9 384 895,18 0,00 1 315 575,82 1 565 575,82

Plan 3 kw. 2017 951 259,27 951 259,27 7 318 860,00 7 318 860,00 0,00 0,00 0,00 10 666 547,74 0,00 646 453,71 976 359,98

2018 1 648 884,84 1 648 884,84 1 365 884,84 1 365 884,84 0,00 0,00 0,00 11 141 625,41 0,00 479 913,73 479 913,73

2019 970 505,84 970 505,84 687 505,84 687 505,84 0,00 0,00 0,00 9 975 401,77 0,00 1 120 505,84 1 120 505,84

2020 990 503,02 990 503,02 687 503,02 687 503,02 0,00 0,00 0,00 8 924 594,27 0,00 1 040 503,02 1 040 503,02

2021 979 640,15 979 640,15 926 640,15 926 640,15 0,00 0,00 0,00 7 926 390,36 0,00 979 640,15 979 640,15

2022 948 851,05 948 851,05 895 851,05 895 851,05 0,00 0,00 0,00 6 973 630,01 0,00 948 851,05 948 851,05

2023 988 513,66 988 513,66 935 513,66 935 513,66 0,00 0,00 0,00 5 985 116,35 0,00 1 128 513,66 1 128 513,66

2024 1 019 097,06 1 019 097,06 966 097,06 966 097,06 0,00 0,00 0,00 4 966 019,29 0,00 1 109 097,06 1 109 097,06

2025 1 018 985,46 1 018 985,46 191 686,30 191 686,30 0,00 0,00 0,00 3 947 033,83 0,00 1 108 985,46 1 108 985,46

2026 974 033,83 974 033,83 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 973 000,00 0,00 964 033,83 964 033,83

2027 973 000,00 973 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 963 000,00 963 000,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,09% 2,55% 0,00 2,55% 5,68% x x x x

Wykonanie 2016 4,34% 2,09% 0,00 2,09% 5,19% x x x x

Plan 3 kw. 2017 4,79% -22,07% 0,00 -22,07% 3,44% x x x x

2018 6,32% 2,04% 0,00 2,04% 1,97% 4,77% 3,62% TAK TAK

2019 4,78% 2,24% 0,00 2,24% 4,71% 3,53% 2,39% TAK TAK

2020 4,65% 2,16% 0,00 2,16% 4,33% 3,37% 2,23% TAK TAK

2021 4,46% 1,15% 0,00 1,15% 3,89% 3,67% 3,67% TAK TAK

2022 4,14% 1,02% 0,00 1,02% 3,69% 4,31% 4,31% TAK TAK

2023 4,02% 0,88% 0,00 0,88% 4,15% 3,97% 3,97% TAK TAK

2024 4,03% 0,78% 0,00 0,78% 4,10% 3,91% 3,91% TAK TAK

2025 3,86% 3,22% 0,00 3,22% 4,06% 3,98% 3,98% TAK TAK

2026 3,56% 3,53% 0,00 3,53% 3,53% 4,10% 4,10% TAK TAK

2027 3,46% 3,14% 0,00 3,14% 3,50% 3,90% 3,90% TAK TAK

2028 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 3,27% 3,70% 3,70% TAK TAK

2029 3,37% 3,37% 0,00 3,37% 3,27% 3,43% 3,43% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 8 552 453,00 2 137 976,00 6 277 472,10 1 059 809,99 5 217 662,11 0,00 0,00 0,00

2019 970 505,84 970 505,84 8 600 000,00 2 350 000,00 548 070,30 548 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 990 503,02 990 503,02 8 600 000,00 2 400 000,00 60 304,48 60 304,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 979 640,15 979 640,15 8 700 000,00 2 450 000,00 18 563,76 18 563,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 948 851,05 948 851,05 8 700 000,00 2 450 000,00 3 909,30 3 909,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 988 513,66 988 513,66 8 700 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 019 097,06 1 019 097,06 8 700 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 018 985,46 1 018 985,46 8 700 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 974 033,83 974 033,83 8 700 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 973 000,00 973 000,00 8 700 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 8 700 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 8 700 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 772,50 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 352,50 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 5 217 662,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 454 532,83 120 048,05 0,00 120 048,05 0,00 0,00

2018 1 417 265,00 278 495,34 176 037,49 0,00 176 037,49 0,00 0,00

2019 738 886,00 82 777,54 195 717,80 0,00 195 717,80 0,00 0,00

2020 738 883,18 22 473,06 60 304,48 0,00 60 304,48 0,00 0,00

2021 744 053,00 3 909,30 18 563,76 0,00 18 563,76 0,00 0,00

2022 700 102,00 0,00 3 909,30 0,00 3 909,30 0,00 0,00

2023 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 632 235,49 6 277 472,10 548 070,30 60 304,48 18 563,76 3 909,30

1.a - wydatki bieżące 2 365 833,38 1 059 809,99 548 070,30 60 304,48 18 563,76 3 909,30

1.b - wydatki majątkowe 5 266 402,11 5 217 662,11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 057 654,61 6 101 434,61 352 352,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 791 252,50 883 772,50 352 352,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Punkt konsultacyjny ds. przemocy w rodzinie w Wydminach -
ułatwienie dostępu do usług społecznych

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
WYDMINY

2017 2019 881 327,50 432 687,50 61 185,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Klub Integracji Społecznej w Wydminach - Aktywizacja społeczna i
zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem
społecznym

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
WYDMINY

2017 2019 909 925,00 451 085,00 291 167,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 266 402,11 5 217 662,11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Modernizacja drogi gminnej nr 136046N, łączącej miejscowości Talki -
Okrągłe - poprawa warunków technicznych

URZĄD GMINY
WYDMINY

2016 2018 1 150 971,60 1 150 471,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Modernizacja drogi gminnej nr 136049N łączącej miejscowości Gawliki
Wielkie - Czarnówka - poprawa warunków technicznych

URZĄD GMINY
WYDMINY

2016 2018 1 225 430,51 1 224 930,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Kompleksowa termomoernizacja budynków ZSO w Wydminach -
zwiększenie efektywności energetycznej

WYDMINY 2017 2018 2 890 000,00 2 842 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 574 580,88 176 037,49 195 717,80 60 304,48 18 563,76 3 909,30

1.3.1 - wydatki bieżące 574 580,88 176 037,49 195 717,80 60 304,48 18 563,76 3 909,30

1.3.1.1
Leasing operacyjny  samochodu osobowego  - Poprawa
funkcjonalnośći działania urzędu

URZĄD GMINY
WYDMINY

2017 2022 92 896,16 18 563,76 18 563,76 18 563,76 18 563,76 3 909,30

1.3.1.2
Modernizacja oświetlenia ulicznego - zmniejszenie zużycia energii
elektrycznej

URZĄD GMINY
WYDMINY

2017 2020 481 684,72 157 473,73 177 154,04 41 740,72 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 266 402,11

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 266 402,11

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 266 402,11

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 266 402,11

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 971,60

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 430,51

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 83/2017 z dnia 2017-11-08
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